
 1 

和田地区行政服务和公共资源交易中心办公家具、大厅服务

台、会议室主席台及文化活动室采购项目公开招标公告 

一、招标条件 

本招标项目和田地区行政服务和公共资源交易中心办公家具、大

厅服务台、会议室主席台及文化活动室采购项目（项目编号：

201XJ2020005），由中国农业银行股份有限公司和田分行授权和田地

区行政服务和公共资源交易中心作为招标人对本项目进行招标，招标

代理机构为北京金准咨询有限责任公司。项目已具备招标条件，现对

该项目进行公开招标。 

1、招标项目概况 

标项 

序号 
标项名称 数量 单位 

预算金额

（元） 

规格 

描述 

1 

和田地区行政服务和公共资

源交易中心办公家具、大厅

服务台、会议室主席台及文

化活动室采购项目 

1 批 5950000.00 

详见

招标

文件 

2、项目预算金额：5950000.00元； 

3、资金来源：企业投资。 

4、合同履行期限：于 2020 年 9 月 20 日前完成供货、安装并验收合格；质

保期：自招标人签署“到货验收合格证书”之日起 3年。 

二、投标人的资格要求 

1、基本资格要求 

（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。国内工商登

记注册，有能力完成本项目的全部要求的投标人； 

（2）投标人具有合法有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（若



 2 

三证合一只须提供营业执照副本），经营范围包括本次招标的全部内容； 

（3）投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府

采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人、政府采购不良行为记录、政府采购严重违法失信行为记录名单，在中国

裁判文书网无行贿犯罪记录，须提供证明材料（信用中国-信用服务、中国政府

采购网-政府采购严重违法失信行为记录名单、中国裁判文书网网页打印页并加

盖公章）（网页打印件须自招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间从上述

网站中打印）； 

（4）与招标人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标； 

（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段投标或者未划分标段的同一采购项目投标。违反前两款规定的，相关投

标均无效； 

（6）本项目不接受联合体投标。 

三、招标文件的报名/发售时间、地址、售价: 

1、报名（招标文件发售／获取）时间 

2020 年 07 月 29 日至 2020 年 08 月 07 日，上午：10:00-13:30；下午：

15:30-19:00；（北京时间） 

2、报名（招标文件发售／获取）地址 

在符合该招标（采购）公告投标人的资格要求条件的前提下，投标人将“4、

投 标 人 获 取 标 书 时 应 提 交 的 资 料 ” 报 名 文 件 扫 描 件 发 至 邮 箱 ：

sunxiaoli@ktrue.com,获取招标文件。 

3、标书售价：0元； 

4、投标人获取标书时应提交的资料 

（1）企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一的营业执

照）； 

（2）法定代表人身份证明书及法定代表人身份证或法定代表人授权委托书

及被授权人身份证； 

（3）须提供在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网



 3 

（www.ccgp.gov.cn）和中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）网站

上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购不良行为记

录、政府采购严重违法失信行为记录名单、无行贿犯罪记录的网页打印件并加盖

公章（查询时间必须在公告期内）。 

获取招标文件时，须提供以上资料复印件并加盖公章。 

四、投标文件的递交 

1、投标文件递交的截止时间 

（1）2020年 08 月 18 日上午 11:00（北京时间）。 

（2）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

2、投标文件递交地点 

和田市乌鲁木齐南路 59号和田地区行政服务和公共资源交易中心会议室 

五、开标时间及地点 

1、开标时间：2020年 08月 18 日上午 11:00 

2、开标地点：和田市乌鲁木齐南路 59 号和田地区行政服务和公共资源交易

中心会议室 

六、说明 

受疫情影响，为保障供应商公平参与本项目投标，届时视情况可采用网上视

频直播开标方式，请各供应商及时关注相关变更公告。 

七、公示媒介 

中国政府采购网、新疆政府采购网 

八、联系方式 

采 购 人：和田地区行政服务和公共资源交易中心            

地    址：和田市乌鲁木齐南路59号                        

联 系 人：陈雪梅                                        

联系电话：0903-2068496                                  

采购代理机构：北京金准咨询有限责任公司                  

地    址：北京市海淀区西直门北大街32号院1号楼14层1704   

联 系 人：孙小丽                                        

联系电话：18519601009                                   



 4 

 

2020年 07 月 28 日 


